



MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE  
NOVO ORIENTE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.009/2023  
Processo Administrativo Nº 07.009/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM  
Data de Publicação: 13/07/2023 09:15:53

				TOTAL DO PROCESSO:	3.975,00
<b>SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS LTDA</b>				<b>29.583.709/0001-49</b>	<b>3.975,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 3.975,00	<b>Total: 3.975,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SMART	Modelo: NYLON		
Descrição: ENCORDAMENTO NYLON PARA VIOLÃO (ESTOJO COM 6 UNIDADES)					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 27,87	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 432,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RIYIN	Modelo: CLA 2.0		
Descrição: PALHETAS PARA CLARINETE TANHO 2 PARA APRENDIZ (CAIXAS COM 10 UNIDADES)					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 325,32	<b>Valor Unit.: 98,00</b>	Total Item: 980,00		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RIYIN	Modelo: ALT 2.0		
Descrição: PALHETAS SAX ALTO 2 PARA APRENDIZ (CAIXAS C/ 10 UNIDADES)					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 389,00	<b>Valor Unit.: 98,00</b>	Total Item: 980,00		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: RIYIN	Modelo: TEN 2.0		
Descrição: PALHETAS SAX TENOR 2 PARA APRENDIZ (CAIXAS C/ 10 UNIDADES)					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 326,11	<b>Valor Unit.: 112,00</b>	Total Item: 1.120,00		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SMART	Modelo: 554		
Descrição: ENCORDAMENTO PARA VIOLINO (KIT 4 CORDAS)					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 58,50	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 108,00		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SMART	Modelo: SVN-02		
Descrição: ARCO PARA VIOLINO					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 175,33	<b>Valor Unit.: 71,00</b>	Total Item: 355,00		

  
PREGOEIRO: PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM